<sup>๑</sup> หจข., ร.๗ พ. ๑๔๐.๑/๔ "กรมหมื่นเทวะวงศัvroปการ ถึง เจ้าพระยามหินทร"

๒ มกราคม พ.ศ. ๒๔๗๓.

<sup>๒</sup> ดูเมรา (Doumergue) หมคอายุการเป็นประธานาธิบดีเมื่อต้นเดือนมกราคม พ.ศ. ๒๔๗๓ (ค.ศ. ๑๙๓๑) และ ปอล ดูแมร์ (Paul Doumer) เข้าดำรงตำแหน่งแทน.

ว่ามติในที่ประชุม เสนาบดีสภา เมื่อวันที่ ๕ มกราคม พ.ศ. ๒๔๗๓ ได้ยอมรับให้เป็นไปตาม
พระดำริของกรมพระกำแพงเพชรอัครโยธินทุกประการ<sup>๑</sup>